
Na osnovu člana 87 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, "Službeni list SRJ" broj: 73/00, "Službeni list RCG" br. 

9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Službeni list CG” br. 46/11, 14/14, 47/14, 

12/16, 60/17, 10/18 i 109/20) a u vezi sa članom 2 Odluke o utvrđivanju biračkih mjesta, 

sastavu biračkih odbora i načinu glasanja za birače koji se nalaze u pritvoru ili 

izdržavaju kaznu zatvora u Upravi za izvršenje krivičnih sankcija  za izbor odbornika u 

Skupštinu opštine Tuzi na izborima koji će se održati 5. marta 2023. godine broj: 53/3 

od 07.02.2023. godine, Državna izborna komisija na sjednici održanoj 18. februara 

2023. godine, donijela je 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Biračkog odbora za izbor odbornika Skupštinu opštine Tuzi na 

izborima koji će se održati 5. marta 2023. godine  

I U Birački odbor za izbor odbornika u Skupštinu opštine Tuzi na izborima koji će 

se održati 5. marta 2023. godine, za Biračko mjesto I- Zatvor za duge kazne Podgorica 

(UIKS-I)  u Upravi za izvršenje krivičnih sankcija imenuju se: 

1. Mirko Drakulović, predsjednik 

Milan Dujović, zamjenik  

2. Darko Đurović, član 

Verica Đurović, zamjenica 

3. Semija Alić, članica 

Miloš Živković, zamjenik 

4. Mile Kadić, član 

Tanja Đurišić, zamjenica 

5. Radovan Keković, član 

Maša Đurović, zamjenica 

II Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima. 

 

Broj: 53/17 

Podgorica, 18.02.2023. godine 

 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                    dr Nikola Mugoša, s.r. 

 

 

 

 



Na osnovu člana 87 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 

4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, "Službeni list SRJ" broj: 73/00, "Službeni list RCG" br. 

9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Službeni list CG” br. 46/11, 14/14, 47/14, 

12/16, 60/17, 10/18 i 109/20) a u vezi sa članom 2 Odluke o utvrđivanju biračkih mjesta, 

sastavu biračkih odbora i načinu glasanja za birače koji se nalaze u pritvoru ili 

izdržavaju kaznu zatvora u Upravi za izvršenje krivičnih sankcija za izbor odbornika u 

Skupštinu opštine Tuzi na izborima koji će se održati 5. marta 2023. godine broj: 53/3 

od 07.02.2023. godine, Državna izborna komisija na sjednici održanoj 18. februara 

2023.  godine, donijela je 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Biračkog odbora za izbor odbornika Skupštinu opštine Tuzi na 

izborima koji će se održati 5. marta 2023. godine  

 

I U Birački odbor za izbor odbornika u Skupštinu opštine Tuzi na izborima koji će 

se održati 5. marta 2023. godine, za Biračko mjesto II- Istražni zatvor Podgorica (UIKS-

II)  u Upravi za izvršenje krivičnih sankcija imenuju se: 

1. Buda Methadžović, predsjednica 

Esmera Tahiragić, zamjenica  

2. Ajla Methadžović, članica 

Ilma Methadžović, zamjenica 

3. Vuk Vojvodić, član 

Danijela Vojvodić, zamjenica 

4. Andrija Roganović, član 

Jovana Đurišić, zamjenica 

5. Ivana Brajović, članica 

Iva Đurović, zamjenica 

II Rješenje dostaviti predsjednici, članovima i zamjenicima. 

 

Broj: 53/18 

Podgorica, 18.02.2023. godine 

 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                    dr Nikola Mugoša, s.r. 

 

 


